
 

 1 

竞价采购公告 

因中国电建水电十一局科研设计院锦屏水电站检修维护项目钢板、热浸锌矩

管等钢材采购项目锦屏项目经理部需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货

物的批量采购，请按以下要求于 2024年 12月 06日 10 时 00分前将报价文件密

封通过中国电建集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0111016-240148 

序

号 
货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注 

1 钢板 
热浸锌（菱形）花纹钢板、3mm厚、足

厚、90cm宽、3m长 
15t  

2 热浸锌矩管 
200*200*10*10、热浸锌钢材、国标镀锌

层厚度、6m/根 
15t  

3 热浸锌矩管 
200*200*6*6、热浸锌钢材、国标镀锌层

厚度、9m/根 
15t  

4 热浸锌矩管 
300*200*6*6、热浸锌钢材、国标镀锌层

厚度、9m/根 
12t  

5 热浸锌钢管 
φ48*3.5*6、热浸锌钢材、国标镀锌层

厚度、6m/根 
10t  

6 钢垫板 
250*300*10mm、开两个φ18孔、热浸锌

钢材、国标镀锌层厚度，详见附件一 
8块  

7 柱脚加劲肋 
10mm、详细尺寸见图附件一、热浸锌钢

材、国标镀锌层厚度 
96块  

8 钢垫板 
400*400*16mm、开 8个φ18孔，详见附

件一 
100块  

9 变截面工字钢 变截面工字钢、1.8m/根，详见附件一 4根  

10 热浸锌扁铁 40*4、热浸锌钢材、国标镀锌层厚度 1t  

11 检修爬梯 详见图纸，附件二 5t  

12 
玻纤增强聚酯波

形瓦 
透明色、3mm厚、屋面专用 500 ㎡  

二、采购要求 

1、质量标准或要求： 

1.1 依据标准规范 

符合 GB_T 13912-2020 《金属覆盖层钢铁制件热浸镀锌层技术要求及试验

方法》、T/CSCS 007-2019《建筑结构用热轧无缝方形和矩形管》、 GBT709-2019 

《热轧钢板和钢带的尺寸、外形、重量及允许偏差》等国标要求。 



 

 2 

1.2 质量要求 

卖方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及买方 ISO14001 环境

体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合国家有关职业

健康安全法律法规的规定及买方 ISO45001 职业安全健康管理体系标准的要求，

不能对接触货物的有关人员及竣工后的使用人员的健康造成危害。对于重大安

全、环境因素在技术文件中列明并在货物交接和技术培训时进行交底说明。 

1.3 现场验收 

（1）产地检验：卖方应在生产、加工或制造地点按制造商标准和本合同要

求的标准进行质量检验。在发货之前，制造商应对货物的有关内在和外观质量、

规格、性能、数量和重量进行准确的和全面的检查，并出具其货物符合合同规定

的质量检验合格证书附于货物包装。 

（2）现场到货检验：货物运送到工地现场卸车后，由买方会同有关人员（工

程业主或监理单位）共同检验，检验方式为：外观、数量检验，物资抽样复检。

交货时买方仅对货物的数量、型号、规格及外观完整性进行检查，同时对需复检

物资按规定抽样实施复检。买方对货物的签收不视为免除卖方的质量责任、缺陷

责任及保修责任。对需要安装调试的设备或产品，在安装调试完成后，双方组织

相关人员按相关标准进行验收。 

1.4 质保期：质保期 1 年不以质保金退还时间为质保时长，应按照国家及

行业相关标准质保。维修或更换后的货物的质量保证期相应延长 6 个月。 

1.5 场内通行条件及运输限制： 

1. 道路为锦屏水电站内部道路，无位置导航，运距按报价方所在地导航至

西昌漫水湾高速口加 200km 计算，车辆需办理通行证，车辆通行证要求三责 100

万元以上，司机及乘客乘座位险不低于 5 万元； 

2. 场内交通条件较差，作业面分散，需运抵施工现场，施工现场的条件较

为复杂，单次运输不超过 18t； 

2、采购采取的定价方式：材料报价为运输至四川省西昌市锦屏一级水电站

厂房的综合交货单价（包括但不限于以下费用：原材料、装车费、吊装费、加

工费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金、

保险费、利润等费用），报价方要提供国家正式合格增值税专用发票，增值税



 

 3 

税率在报价文件中明确填写。 

3、报价方（供应商）应提交资格证明文件（营业执照、法人授权委托书、

开户行许可证等）必须在有效期内。 

4、报价方式：报价方按集采平台要求进行填报，同时所有资格证明文件与

报价单加盖公章生成 PDF 格式，于 2024 年 12 月 06 日 10 时 00 分前上传到中国

电建股份有限公司集中采购电子平台上（http://ec.powerchina.cn）。 

5、为体现公平、公正报价，报价单使用我方模板进行上报并在左上方供应

商处加盖单位公章，（标明税率）。 

6、付款方式：①先货后款。当批货物运抵工地现场经双方签字确认，验收

合格的货物向买方提交付款申请，同时提供本批货物的全额增值税专用发票，

买方核对发票内容无误后，满 30 日给予支付该笔货款的 97%，剩余 3%作为质保

金，质保金以发票交付起满 6 个月支付。 

支付前，供方需无偿向买方提供产品合格证、质量检测报告（随货到达），

并提供国家正式合格有效的报价文件中约定的税率增值税专用发票并持《材料

结算单》到需方办理付款手续。买方同意后通过银行转账支付。 

7、技术标准具体如下： 

所供产品必须符合且应满足中华人民共和国国家行业标准，标准均以国家发

布的最新标准为准及满足业主要求标准。 

8、交货时间和数量：交货具体时间根据现场工程进展，以买方进场通知计

划时间为准，提前三个工作日通知卖方；以上工程量为暂估工程量，具体工程量

以现场实际需求为主，每次报货量不低于 5t、分批分次运达施工现场。 

9、交货地点：四川省西昌市锦屏一级水电站厂区内。 

10、评审结果确定后，询价方（购买方）将通过集采平台发送中标通知书

后方可签订合同。 

三、询价方联系方式 

联系人：孔渝瓒          电话：18638602829  

现场联系人: 刘旭阳       电话：18437828232 

水电十一局科研设计院有限公司 

（电子签章） 

2024年 12 月 02日 


	符合GB_T 13912-2020 《金属覆盖层钢铁制件热浸镀锌层技术要求及试验方法》、T/CSCS 007-2019《建筑结构用热轧无缝方形和矩形管》、 GBT709-2019 《热轧钢板和钢带的尺寸、外形、重量及允许偏差》等国标要求。

		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T11:24:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




